109學年度第二學期明廉國小課外社團直排輪週二班名單
指導：楊昕橋教練
	人次
	班級
	座號
	姓名
	備註
	人次
	班級
	座號
	姓名
	備註

	1
	201
	08
	張昊沅
	
	21
	
	
	
	

	2
	201
	11
	黎宸維
	
	22
	
	
	
	

	3
	201
	20
	林魏晨琋
	
	23
	
	
	
	

	4
	201
	21
	黃怡婕
	
	24
	
	
	
	

	5
	202
	19
	陳星羽
	
	25
	
	
	
	

	6
	302
	12
	陳韋妘
	
	26
	
	
	
	

	7
	304
	18
	陳品妘
	
	27
	
	
	
	

	8
	401
	04
	邱玟凱
	
	28
	
	
	
	

	9
	401
	07
	盧書恩
	
	29
	
	
	
	

	10
	401
	25
	許芮瑞
	
	30
	
	
	
	

	11
	403
	10
	曾煒翔
	
	31
	
	
	
	

	12
	403
	20
	簡君庭
	
	32
	
	
	
	

	13
	501
	07
	周劭宇
	
	33
	
	
	
	

	14
	501
	15
	姚歆伶
	
	34
	
	
	
	

	15
	502
	10
	莊智丞
	
	35
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	36
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	37
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	38
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	39
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	40
	
	
	
	


109學年度第一學期明廉國小課外社團直排輪週四班名單
指導：楊昕橋教練
	人次
	班級
	座號
	姓名
	備註
	人次
	班級
	座號
	姓名
	備註

	1
	101
	9
	莊睿謙
	
	21
	
	
	
	

	2
	101
	24
	陳卉婕
	
	22
	
	
	
	

	3
	102
	2
	李子峻
	
	23
	
	
	
	

	4
	102
	6
	高江星樂
	
	24
	
	
	
	

	5
	103
	6
	陸立翃
	
	25
	
	
	
	

	6
	103
	7
	葉宸佑
	
	26
	
	
	
	

	7
	202
	5
	黃兆恩
	
	27
	
	
	
	

	8
	202
	9
	盧宥誠
	
	28
	
	
	
	

	9
	202
	10
	陳愷狄
	
	29
	
	
	
	

	10
	202
	12
	廖翊宏
	
	30
	
	
	
	

	11
	301
	13
	林若安
	
	31
	
	
	
	

	12
	301
	19
	楊淳淳
	
	32
	
	
	
	

	13
	303
	23
	彭姸雲
	
	33
	
	
	
	

	14
	304
	13
	蘇家熙
	
	34
	
	
	
	

	15
	304
	23
	李辰沅
	
	35
	
	
	
	

	16
	403
	10
	曾煒翔
	
	36
	
	
	
	

	17
	403
	25
	黃奕霏
	
	37
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	38
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	39
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	40
	
	
	
	


